令和８年１月１４日

県内公立特別支援学校長 様

県 内 公 立 小 中 学 校 長 様

公益財団法人日本教育公務員弘済会愛知支部

支部長 岩 間  博

  株式会社 愛知教弘

 代表取締役 川北 貴之

「令和８年度日めくりカレンダー（４月始まり）」の謹呈について

 新春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥にお過ごしのことと、お喜び申し

上げます。日頃は、日本教育公務員弘済会愛知支部の事業並びに(株)愛知教弘の取組に

対して深いご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、県内の各学校における特別支援教育の充実に寄与することを目的として、日常

的な作業機会を設けることができる４月始まりの「日めくりカレンダー」を下記のよう

に謹呈いたしますので、ご活用いただきますようお願い申し上げます。

 なお、日めくりカレンダーのお届けは、教弘保険(共済事業)提携保険会社の学校担当

者（ジブラルタ生命保険ＬＣ）を通じて行いますので、よろしくお願いいたします。

記

 １ 謹呈対象 県内公立特別支援学校並びに県内公立小中学校

 ２ 謹呈数  公立特別支援学校 障がい種に応じて定めた数

       （昨年度と同等数を配付。）

        公立小学校    各校２冊

        公立中学校    各校１冊

 ３ 謹呈時期 令和８年２月上旬から３月中旬

【問合せ先】

(公財)日教弘愛知支部・(株)愛知教弘

担当 三浦 治夫

電話 052-951-3453